
★小广告★大市场★花钱少★效果好

公告 声明 启事
法律广告 指定刊登

总部：84613613
坪地：13530388852

龙城：13714423931
布吉：13662221351

龙岗：13714423931
平湖：13924637581

横岗：13534032913
坂田：13714675924

分类广告
分类广告常设栏目

声明启事 营业招商 招生培训 出售转让
中介咨询 旅游度假 家居装潢 美容保健
旧货买卖 房屋租售 招聘求职 家政家教
寻租求购 声讯服务 征婚交友 物流交通
搬家搬厂 医疗卫生 设计印刷 广告礼仪

A07广 告 责编 包国军 美编 曾宁
2025年5月9日 星期五

因实施深圳市金融产业服务基地地块土地整备项目（G04203-4 及

G04203-5宗地）的需要，龙岗区平湖街道办事处对项目范围内的下表所

列房产的权属向相关部门进行核查，现将核查结果进行公示。请相关权

利人及知情人士对此公示内容进行监督和举报。如有异议，请自公示之

日起7天内持相关证明材料到龙岗区平湖街道土地整备办公室提出复核

申请。期满无异议或异议不能成立，公示内容将作为征收补偿依据。

一、公示期
2025年5月9日起至2025年5月15日
二、联系方式

单位：龙岗区平湖街道土地整备办公室

地址：平湖街道平安大道309号
联系人：黄工 联系电话：0755-28852904
三、相关附件

深圳市金融产业服务基地地块土地整备项目（G04203-4及G04203-5
宗地）房屋权属核查结果公示表（第八批）；

特此公示。

深圳市龙岗区平湖街道办事处
2025年5月9日

房屋权属核查结果公示
公示编号：平湖（2025）JD0002

深圳市金融产业服务基地地块土地整备项目（G04203-4及G04203-5宗地）房屋权属核查结
果公示表（第八批）

序
号

1

2

3

4

测绘编号

JDⅡ0087

JDⅡ0095

JDⅡ0151

JDⅡ0095

权利人

周太山

王伟峰

蔡景红

王贵

张伟明

谢天丽

刘广瑞

王伟芳

证件类型及证件号码

身份证
4304261972*******3

身份证
4107281977*******4

身份证
4408221964*******7

身份证
4408221968*******5

身份证
4409241968*******1

身份证
4409241970*******1

身份证
4408221966*******7

身份证
4405251973*******3

房屋
用途

住宅

住宅

住宅

住宅

结构

框架

框架

框架

框架

所在
楼层

6

5

3

4

建筑面
积（㎡）

105.25

92.68

93.71

92.68

房屋
位置

辅城坳新村4
栋607

辅城坳新村2
栋502

辅城坳新村5
栋302

辅城坳新村2
栋406

建成时间

1999年3
月5日之前

1999年3
月5日之前

1999年3
月5日之前

1999年3
月5日之前

查违
记录

无

无

无

无

符合“一户一栋”
或“拆一补一”

不涉及

不涉及

不涉及

不涉及

深圳市坪山区地铁19号线一期工程项目房地产权利人核查公示
根据深圳市地铁19号线一期工程项目工作规程，以及《坪山区房屋补偿权属核查工作指引》的相关规定，我街道办事处已对本项目范围内房地产权利人信息进行了核查，现将结果予以公示：

1.上表中“被补偿人性质”是指原村民、华侨、非原村民、原农

村集体经济组织、非原农村集体经济组织。

2.相关单位或个人如对本公示有异议，应持本人身份证明、委

托代理证明和房屋权属证明等材料，在公示发布之日起5个工作

日内将书面意见提交到我街道办事处城市更新和土地整备部（未

提供证明材料的视为无效异议）。

3.本公示内容只作为后续具备签订搬迁安置补偿协议的被搬

迁权利人资格核实，不作其他用途。

4.联系人：黄工 电话：0755-85228948 联系地址：深圳市

坪山区汤坑社区同裕路167号碧岭街道办事处

深圳市坪山区碧岭街道办事处
2025年5月9日

序号

1

被补偿人姓名

邱田生
邓瑞兰

身份证号

440321********669X
440307********1947

测绘编号

J06

房地产位置

坪山区碧岭街道
碧富路41号

被补偿人性质

原村民

是否符合“一户一栋”政策

是

房屋用途

住宅

用地面积（㎡）
101

建筑面积（㎡）
717.13

房屋建成时间

1999年03月05日至
2009年06月02日之间


